令和 7 年 2 月

お客様 各位

いみず野農業協同組合

手数料改定のお知らせ

平素は当 JA をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当 JA では、誠に勝手ながら令和 7 年 3 月 3 日より以下のとおり手数料を改定いたします。

今後とも、当 JA ではサービスの充実を図り、お客様のご満足や利便性の向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【現 行】

両替等

①両替

②出金（金種指定）

③大量硬貨入金

～ １００枚  無 料

１０１枚 ～ ３００枚  １１０円

３０１枚～１，０００枚  ３３０円

１，００１枚～ 以降１，０００枚毎に３３０円加算

【改定後】 （令和 7 年 3 月 3 日より）

両替等

①両替 ※2

②出金（金種指定） ※3

③大量硬貨入金

～ ５０枚     無 料 ※4

５１枚 ～ １００枚  ３３０円

１０１枚 ～ ３００枚  ５５０円

３０１枚～１，０００枚  １，１００円

１，００１枚～ 以降１，０００枚毎に１，１００円加算

＜備考＞   募金・義援金は無料

両替のほか振込・納税・共済掛金も対象

※1 指定枚数には「記念硬貨」「汚損した紙幣や硬貨」を含みます。

※2 両替手数料の合計枚数は、「持参された紙幣・硬貨の合計枚数」と「両替後の紙幣・硬貨の合

計枚数」のいずれか多いほうとします。

※3 金種指定されたものとし、支払枚数の合計とします。

※4 １日１回までとさせていただきます。